
 
 

平成２４年７月２７日 
 

購 読 者 各 位 

 

 

株式会社 整研出版社 

 

 

『Ｃａｒ＆Ｍａｉｎｔｅｎａｎｃｅ』休刊について 

 

 

平素は、弊社の雑誌『Ｃａｒ＆Ｍａｉｎｔｅｎａｎｃｅ』をご愛読いただきまして、

誠に有り難うございます。 

１９４６年創刊より、読者の皆様に親しまれておりました『Ｃａｒ＆Ｍａｉｎｔｅ

ｎａｎｃｅ』ですが、諸般の事情により、誠に勝手ながら２０１２年８月２７日発売

第６６巻第１０号（２０１２年１０月号）をもちまして、休刊することとなりました。 

創刊から６６年間、読者の皆様に支えていただき、心より御礼申し上げます。 

 

ご期待いただいた読者の皆様にはたいへん申し訳ございませんが、これからも整備

業界にとって発展的な役割を担える様、社員一同力を合わせて頑張ってまいります。 

今後とも何卒、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 
≪バックナンバーについて≫ 

 

 バックナンバーにつきましては引き続き販売いたします。 

直接、弊社営業部までご注文ください。 

 

   ● 整研出版社 営業部 電話 03-3405-0433 

 

 


